DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL DEL CAQUETA

(ANEXO 1)

PLAZA APROBADA

RELACION DE DOCENTES QUE PRESENTARON SOLICITUD PARA SER ENCARGADO COMO COORDINADOR EN LA CONVOCATORIA INTERNA No. 07 DEL 11 DE JUNIO DE 2020

Y AL ORI . 5 REQUISITO MINIMO | RESULTADO FINAL ESTABLECIMIENTO
TITULO DE LICENCIADO B
CARGY QUE TIPO FECHADE B b ori e MIENED %ﬂﬂwﬂwwﬁwﬂﬂw EN EDUCACION 0 Tituo | DEEXPERIENCIA EDUCATIVO s
No.| APELLIDOS | NOMEBRES CEDULA ASPIRA PARA EDUCATIVO PARA |MUNICIPIO) & . MUNICIPIO DIRECTIVO OBSERVACIONES
i VINCULACION | VINCULACION : 3 LABORA EL PROFESIONAL (HOJA DE - A
SER ENCARGADO ENCARGO DOCENTE ViDa) | DOCENTE Resolucion | CUMBLE NO
No. 15683 de 2016 CUMPLE
La aspirante tiene nombramiento como
. docente provisional por lo tanto IO
SANCHEZ DOCENTE I.E ANGEL PUERTO |LICENCIADO EN
1 TRUJILLO YACKELINE | 40.612.475] COORDINADOR PROVISIONAL 17/09/2015 CUNIBERTI CURILLO | LE.R VILLA DEL RIO RICO PEDACOGIA INFANTIL NO X |cumple con los requisitos exigidos en la
Ley y la Convocatoria, relacionados con la
vinculacion v derechos de carrera.
El aspirante cumple los requisitos de
experiencia puesto que supera los 17 afios
como docente, se ha desempefiado como
LICENCIADO EN Directivo Docente (Coordinador) por
COMERCIOY periodos superiores a nueve (9) afios, no
mo_,._”,._.___.wcmﬂm__xw o se aplica el requisito de Evaluacion de P
CHAGUALA o DOCENTE EN LE ANGEL ESPECIALISTAE ” £ .E ANGEL
2z VARGAS JOSE 17.636.325| COORDINADOR PROPIEDAD 1/11/1993 CUNIBERTI CURILLO CUNIBERTI CURILLO GERENCIA EDUCATIVA ¥ s1 X Ummmiv.mso por ser un educador regido CUNIBERTI CURILLO
ESPECIALISTA EN por el Estatuto Docente 2277 de 1979 y
ORIENTACION no ha sido sancionado disciplinari t
EDUCATIVA. por lo tanto cumple con los requisitos
minimos exigidos en la Ley y la
Convocatoria, para ser encargado como
Coordinador,
La aspirante cumple los requisitos de
experiencia puesto que supera los 17 afios
como docente, se ha desempeiiado como
Directivo Docente (Coordinador) por
periodos superiores a ocho (8) afios, no se
HILENUIALA BN aplica el requi de Evaluacién de
EDUCACION BASICA . i
PRIMARIA Y Desempefio por ser un educador regido
RE “ENTEE iE .E ANGEL 35
3 FEREL CLARISA 26.629.464] COORDINADOR DOGENTEEN 1/09/1993 2 ANGEL CURILLO .:,_;7 ;,_m, CURILLO |ESPECIALISTA EN SI X por el Estatuto Docente 2277 de 1979 ¥
GUEVARA PROPIEDAD CUNIBERTI CUNIBERTI . " e
GERENCIA DE no ha sido sanc do disciplinar t
INSTITUCIONES por lo tanto cumple con los requisitos
EDUCATIVAS i i
minimos exigidos en la Ley y la
Convocatoria, pero NO se puede encargar|
porque el ganador fue un aspirante con
mayor  experiencia como  Directivo
Docente.
El aspirante cumple los requisitos de
experiencia puesto que supera los 5 afios
como docente, sin embargo, revisada la
SAN NORMALISTA SUPERIOR Evaluacién de Desempeiio del afio 2019,
Y LICENCIADO EN z A
OSCAR DOCENTE EN . LE ANGEL LE VERDE VICENTE P se encontro que obtuve una calificacion
: 5971 C JINADOR ;i 16/02/2004 CURILLO : , EDUCACION FISICA NO X
L MAURICIO 77083 EORRE PROPIEDAD Zidof CUNIBERTI AMAZONICO DEL RECREACION Y satisfactoria, siendo el requisito que el
CAGUAN DEPORTES aspirante haya obtenido un resultado de
sobresaliente, por lo tanto no cumple con
los requisitos minimos exigidos en la Ley y
la Convocatoria.
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e - = e 151 I RESULTADO FINAL ESTABLECIMIENTO
CARGO QUE e reciapE | ESTABLECIMIENTO Mw“wwﬂwwshwwwm ,Hl.qt_.c,bmtngh_spp DE EXPERIENCIA. el MUNICIPIO
No,| APELLIDOS | NOMBRES CEDULA ASPIRA PARA vINCULACION | vINCULACION EDUCATIVO PARA | MUNICIPIO LABORA EL MUNICIPIO ! T v DIRECTIVOD. OBSERVACIONES
SER ENCARGADQ [ VINCUAC e ENCARGO shictri) EROEESIONAL (HOIADE {0 cpnTE Resplucion, NO
DOCENTE VIDA} = CUMPLE
No. 15683 de 2016 CUMPLE
El aspirante cumple los requisitos de
experiencia puesto que supera los 11 afos
como docente, se ha desempefiado como
LICENCIADO EN Directivo Docente (Director Rural} por|
EDUCACION FISICA, periodos superiores a cuatro (4) aios,
ESPECIALISTA EN revisada la Evaluacién de Desempeiio del
LUDICA ¥ RECREACION =
- |RAMIREZ  |LUIS . DOCENTE EN LE ANGEL L.E RUFINO EL ol aio 2019, se encontro que obtuve una
: 96.357.632] COORDINADOR 12/04/2005 , CURILLO PARA EL DESARROLLO SI X
? |sancHEZ ALBERTO PROPIEDAD 04/ CUNIBERTI QUICHOYA DONCELLO SOCIAL Y MAGISTER EN calificacion sobresaliente, y no ha sido
LIDERAZGO Y DIRECCION sancionado  disciplinari te, por lo
DE CENTROS tanto cumple con los requisitos minimos
EDUCATIVOS. exigidos en la Ley y la Convocatoria, pero
no se puede encargar porque el ganador
fue un aspirante con mayor experiencia
como Docente v Directivo Docente.
El aspirante cumple los requisitos de
experiencia puesto que supera los 9 anos
BIOLOGO CON ENFASIS como docente, revisada la Evaluacion de
EN BIORRECURSOS, Desempeiio del afio 2019, se encontro que
. ESPECIALISTA EN obtuvo una calificacion sobresaliente, y
L& HUESTRA LA PEDAGOGIA PARA El
REMICIO  |JHON . DOCENTE EN L.E ANGEL SENORA DEL S - no ha sido sancionado disciplinari t
. . K4 7/07/201 = L JES N
5 DUQUE HAROLD &:502.742] COORDINADOR PROPIEDAD JR7IE01D CUNIBERTI CURILLO PERPETUO Eozwbzﬁ wwmwwwn_uw_...”.m.cm_ i 5 por lo tanto cumple con los requisitos
SOEORRD AUTONOMO Y MAGISTER minimos exigidos en la Ley y la
EN CIENCIAS Convocatoria, pero no se puede encargar
BIOLOGICAS "
porque el ganador fue un aspirante con
mayar experiencia como Docente ¥
Directivo Docente.
El aspirante cumple los requisitos de
experiencia puesto que supera los 27 afios
LICENCIADO EN como docente, no se aplica el requisito de
EDUCACION BASICA ENF Evaluacién de Desempefio por ser un
CIENCIAS SOCIALES, educador regido por el Estatuto Docente|
GUARNIZO DOCENTE EN LE ANGEL BSBECIALIATALH 2277 de 1979 y no ha sido sancionado
7 % ARNULFO 96.342.020) COORDINADOR . 23/04/1993 CURILLO LE ALBANIA ALBANIA |ADMINISTRACION DE LA SI X . B ]
PEREZ PROPIEDAD CUNIBERTI disciplinariamente, por lo tanto cumple
INFORMATICAY
EDUCATIVA Y con los requisitos minimos exigidos en la
ESPECIALISTAEN Ley vy la Convocatoria, pero no se puede
PEDAGOGIA AMBIENTAL. encargar porque el ganador fue un
aspirante con experiencia como Directivo
Docente (Coordinador).

Florencia, 19 de junio de 2020.

ISABEL MOICA BARRAGAN
Representante de la Oficina Juridica SED




